[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ   ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   25.03.2013 г.      № 319

г. Красноуфимск

	О  утверждении Списка
невостребованных земельных долей

в границах ТОО «Юбилейное»

Руководствуясь п. 7 ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», ст. ст. 28, 31 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Список невостребованных земельных долей в границах ТОО «Юбилейное» (список прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вперед» и разместить на официальном сайте Муниципального образования Красноуфимский округ.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

комитет по управлению имуществом Муниципального образования Красноуфимский округ (В.Ф. Ахмадеев).
И.о. Главы  администрации

Муниципального  образования

Красноуфимский  округ                                                                    В.Е. Колосов